INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR EZEQUIAS ALBERTO SOUSA

DESTINO Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio
Ambiente

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Sr. ESTEVÃO FERRARI BRAVIN, Secretário Municipal de

Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente.

SOLICITANDO:

Solicita identificação da rua Crisólita,  localizada
no bairro Vista da Serra.

JUSTIFICATIVA

referida via é bastante movimentada, com intenso tráfego de carros, ônibus e pedestres. A falta
de identificação oficial causa transtornos à população.

Sala das Sessões
Em, 01 de Setembro de 2025.

EZEQUIAS ALBERTO SOUSA
Vereador – Autor

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920 TELFAX: 27.3722-
3444

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003800330035003A005000

Assinado eletronicamente por Ezequias Alberto Sousa em 01/09/2025 16:28

Checksum: 3EE8EA94984F8288484E1C1D678276AA4FDE46644070A7660F35F6262241CBB4

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	SOLICITANDO:
	JUSTIFICATIVA
	EZEQUIAS ALBERTO SOUSA